
1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.106.2020 

 

 
Zarządzenie 106/2020 

z dnia 30 grudnia 2020 r.  
 

w sprawie zmian do Zarządzenia 87/2020 z dnia 21 października 2020 r. w sprawie zasad 
funkcjonowania Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19 

 
 

na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), rozporządzeniem Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 
i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 1758 z późn. zm.), 
w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:  

 
§ 1 

W Zarządzeniu 87/2020 z dnia 21 października 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w związku z wystąpieniem 
stanu epidemii COVID-19 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 2 zapis pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „ćwiczenia, laboratoria, pracownie, zajęcia 

praktyczne i studia dualne - w formie stacjonarnej w obiektach. Tworząc plan zajęć w 

obiektach, należy wziąć pod uwagę potrzebę maksymalnego ograniczenia przemieszczania się 

studentów po obiektach (np. przypisanie grup do konkretnych sal, w ciągu całego dnia 

kształcenia, tworzenie bloków zajęciowych). W przypadku studiów dualnych i praktyk 

zawodowych stosuje się zasady obowiązujące w danej instytucji. Dyrektor, na wniosek 

nauczyciela akademickiego, może wyrazić zgodę na pracę w trybie zdalnym przydzielając 

prowadzenie ćwiczeń niewymagających realizacji w siedzibie Uczelni, jednak ćwiczenia te nie 

mogą stanowić więcej niż 40% ogólnej liczby godzin ćwiczeń w semestrze zimowym dla danego 

roku.; 

2. W § 2 ust. 2 zapis pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „Seminaria, praktyki zawodowe w formie  

stacjonarnej w obiekcie i/lub zdalnie;” 

3. W § 2 ust. 3 zapis pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „seminaria - w formie zdalnej, za wyjątkiem 

seminariów prowadzonych dla studentów ostatniego semestru studiów, które prowadzone są 

w formie stacjonarnej i/lub zdalnej; oraz praktyki zawodowe – w formie stacjonarnej w 

obiektach i/lub w formie zdalnej.” 

4. W § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „W semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 

zawiesza się krajowe i zagraniczne przyjazdy i wyjazdy służbowe pracowników i studentów.” 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



2 

 

 
§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 


